MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 82.777.327/0001-39
Departamento de Recursos Humanos

 PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 06/2023

O Prefeito de São José do Cerrito homologa e torna público o resultado final, conforme
estabelecido no Edital de Processo Seletivo 06/2023.

ENFERMEIRO(a) – 03 vagas + CR

classificação Nome do Candidato CPF

1º JACQUELINE ZVETCH DOS ANJOS MARTARELO 082.963.719-28

2º VITÓRIA MARIANADA SILVA FERREIRA 019.136.506-85

3º BRENDA DE FARIAS 098.352.509-95

4º ADRIANA GABRIELE OLIVEIRA FERNANDES 042.535.959-01

5º JOCENARA WELLER 041.5406319-70

6º ANDREIA PEREIRA RODRIGUES 058.613.959-18

7º MICHELE SCHMITT CAMARGO 085.320.709-73

8º GIAN CARLOS ORTIZ SOARES 013.574.679-58

______________________________________________________________
JOSE DIRCEU DA SILVA

Prefeito Municipal

		2023-06-21T11:46:28-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953